
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° ?zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4 Yde £ de dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA $0 W . 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 
D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.018097/2017-75. 

Art . I o - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES 
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de 
Preços n° 025/2017, firmada com BRY TECNOLOGIA S.A., que tem por objeto eventual 
prestação de serviço de solução de Plataforma do Documento Eletrônico Seguro, composta 
por disponibilização de módulos de segurança na modalidade de serviço (SaaS), suporte 
técnico, manutenção e atualização tecnológica, de forma a permitir a mode, o servidor 
LUIZ CARLOS HIROKAZU INOUE, matrícula n° 4436, para exercer o encargo de 
GESTOR SUBSTITUTO, o servidor TIAGO DA COSTA SILVA, matrícula n° 3345, para 
exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO, e o servidor THIAGO BERNARDES DE 
ALMEIDA , matrícula n° 3821, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO 
SUBSTITUTO. 

R E S O L V E : 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

T R O A R A Ú J O W A G N E R D 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.130, 11 DE SETEMBRO DE 2017.


